
 

 

UCHWAŁA NR XXII/367/2025 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym 

transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Miasto Rzeszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2023 r., poz. 2778 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIX/1743/2023 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie ustalenia 

maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 

o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 dodaje się punkt 6) w brzmieniu: 

„6) MTT  (Mass Transit Transactions) – rozumie się przez to metodę rozliczania płatności za bilet, 

kupowany w kasowniku za pomocą karty płatniczej, polegająca na automatycznym dobraniu dla 

pasażera najtańszego biletu w zależności od ilości przejazdów wykonanych w ciągu 1 dnia.”. 

2. załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie czternastu dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Waldemar Szumny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1041



Załącznik 

do Uchwały Nr XXII/367/2025 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej 

na terenie Gminy Miasto Rzeszów 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXXIX/1743/2023 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów 

 

 

 

Wykaz maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

 

Rodzaj biletu 
Ceny biletów w zł 

strefa A                                 strefa A + B                                strefa B                                 

1. Bilet 60-minutowy / jednoprzejazdowy normalny 5,00 6,20 4,40 

ustawowy 2,50 3,10 2,20 

samorządowy 3,00 3,70 2,60 

2. Bilet 60-minutowy / jednoprzejazdowy   

kupowany za pomocą karty płatniczej w 

kasownikach  

normalny 4,80 6,00 4,20 

ustawowy 2,40 3,00 2,10 

samorządowy 2,88 3,58 2,52 

3. Bilet 90-minutowy normalny 8,20 10,20 x 

ustawowy 4,10 5,10 x 

samorządowy 4,90 6,10 x 

4. Bilet 1-dniowy w formule MTT normalny 16,00 20,00 14,00 

ustawowy 8,00 10,00 7,00 

samorządowy 9,60 12,00 8,40 

5. Bilet 24-godzinny normalny 18,00 23,00 x 

ustawowy 9,00 11,50 x 

samorządowy 11,00 14,00 x 

6. Bilet 5-dniowy imienny  normalny 40,00 49,00 35,00 

ustawowy 20,00 24,50 17,50 

samorządowy 24,00 29,00 21,00 

7. Bilet 30-dniowy sieciowy imienny  normalny 125,00 155,00 110,00 

ustawowy 62,50 77,50 55,00 

samorządowy 75,00 93,00 66,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1041



 

 

8. Bilet miesięczny sieciowy imienny  normalny 125,00 155,00 110,00 

ustawowy 62,50 77,50 55,00 

samorządowy 75,00 93,00 66,00 

9. Bilet miesięczny sieciowy na okaziciela normalny 225,00 x x 

ustawowy 112,50 x x 

samorządowy 135,00 x x 

10. Bilet 90-dniowy sieciowy imienny  normalny 345,00 430,00 300,00 

ustawowy 172,50 215,00 150,00 

samorządowy 207,00 258,00 180,00 

11. Bilet 180-dniowy sieciowy imienny  normalny 660,00 820,00 580,00 

ustawowy 330,00 410,00 290,00 

samorządowy 396,00 492,00 348,00 

12. Bilet 12-miesięczny imienny  normalny 1 200,00 1 500,00 960,00 

ustawowy 600,00 750,00 480,00 

samorządowy 720,00 900,00 576,00 

13. Bilet semestralny sieciowy imienny studencki   

  a) od 1 października do 15 lutego 250,00 310,00 220,00 

  b) od 16 lutego do 30 czerwca 250,00 310,00 220,00 

14. Bilet semestralny sieciowy imienny uczniowski    

  a) od 1 września do 31 stycznia 315,00 390,00 275,00 

  b) od 1 lutego do 30 czerwca 315,00 390,00 275,00 

15. Bilet wakacyjny dla dzieci, młodzieży szkolnej i studentów 

studiów stacjonarnych:   

  a) na 1 miesiąc  61,00 73,00 53,00 

  a) na 2 miesiące 102,00 124,00 89,00 

16. Bilet jednoprzejazdowy zapisany na Rzeszowskiej Karcie 

Miejskiej poprzez rejestrację wejścia i wyjścia z autobusu 

  

    normalny       

  

liczba przystanków 1 2,50 3,10 2,20 

2 3,50 4,30 3,10 

3 4,00 5,00 3,50 

4 4,30 5,40 3,80 

5 4,60 5,70 4,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1041



6 i więcej 4,80 6,00 4,20 

 

    ustawowy       

  

liczba przystanków 1 1,25 1,55 1,10 

2 1,75 2,15 1,55 

3 2,00 2,50 1,75 

4 2,15 2,70 1,90 

5 2,30 2,85 2,00 

6 i więcej 2,40 3,00 2,10 

    samorządowy       

  

liczba przystanków 1 1,50 1,85 1,30 

2 2,10 2,58 1,85 

3 2,40 3,00 2,10 

4 2,58 3,24 2,28 

5 2,76 3,42 2,40 

6 i więcej 2,88 3,58 2,52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1041



 

Uzasadnienie 

do uchwały nr XXII/367/2025 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym 

transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Miasto Rzeszów 

 W załączniku Nr 1 Wykaz maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym 

transporcie zbiorowym nie ulegają zmianie ceny dotychczasowego asortymentu biletowego. 

Dodaje się natomiast możliwość zakupu biletu 90-dniowego i 180-dniowego przez osoby mające 

uprawnienia do ulgi samorządowej lub ustawowej. 

Ponadto wprowadzone zostają dwie nowe taryfy biletowe – bilet 12 miesięczny i bilet 1-dniowy w 

formule MTT. 

 Formuła MTT została zdefiniowana w treści uchwały. Jest to metoda rozliczania płatności 

za bilet, kupowany w kasowniku za pomocą karty płatniczej, polegająca na automatycznym 

dobraniu dla pasażera najtańszego biletu w zależności od ilości przejazdów wykonanych w ciągu 1 

dnia. 

 Wprowadzenie biletu 1-dniowego jest niezbędne, aby to rozwiązanie zostało uruchomione 

w Rzeszowskim Transporcie Miejskim.  

Szczegóły dotyczące zasad korzystania z biletów w formule MTT zostaną określone w Regulaminie 

korzystania z biletów komunikacji miejskiej i podane do wiadomości publicznej. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1041


		2025-03-04T13:32:08+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




